СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Борского сельского поселения
Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	12 сентября 2019 года
	№
	  4

 д.Бор
Об исполнении полномочий главы администрации

Борского сельского  поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со ст.30.1  Устава Борского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградкой области, совет депутатов  Борского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш ИЛ:

1. Возложить временное исполнение полномочий главы администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на Сумерина Владимира Николаевича

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и действует до назначения главы администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области советом депутатов Борского сельского поселения по результатам конкурса.

Глава Борского
сельского поселения                                                                         В.И.Тихонов
_______________________________________________________________________________
Разослано: администрации, в дело